
H:= ,::!r
La Floresta, 09 de Ju¡io de 2020.

RESoLUCTóN N" 20 / 163

ACTA 015/020
\4STO:por expediente 2020-81-1290-00169 ref. Solicitud de pedido de informe presentada

por Concejala Cecilia Pereira
CONSIDERANDO: f) que dado el tenor de 10 solicitado; es sumamente dar pronta gestid¡

ATENTO: a 10 prccedentemente expuesto

EL CONCEJO MI'MCIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Se aprueba 5/5 afirmativo, envio a Secrctaria de Desa¡rollo Local y Paficipación , asus
efectos
II) Notificar a gestionarite
IIf) Registrese en los archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta.

.W
llcentc 

Aíiicone
Rossana llazabal

Alvarez

Tomás Berreta 370 - conetones, Uruguay I Tel: (+598) 1828 I www. i ncane lone s.9t b - u y


